
Baden- Württembergisch- Bayerische Meisterschaften im Kunst- und Turmspringen für Jugend, Offene Klassen und Masters
München, 08. + 09. Oktober 2022

1 / 3-Meter / Jugend D  männlich  (Alter 10/JG 2012) 
(Technik-WK)

   Langer, Maximilian /2012/ SG SWM München

   1.  010C  3m  1,0   4  4' 6  4  6   14,50  
   2.  020A  3m  1,0   5' 5' 4' 5  5'  16,00     30,50
   3.  101C  3m  1,0   4' 5' 5' 4' 5   15,00     45,50
   4.  401B  3m  1,0   4' 5  5  5  5   15,00     60,50
   5.  301C  3m  1,0   3' 4' 4' 4' 5'  13,50     74,00
   6.  103C  3m  1,0   6  6  6  5' 5'  17,50     91,50

   Böttcher, Niklas /2012/ SV Salamander Kornwestheim

   1.  010C  3m  1,0   4' 4  4  4' 5   13,00  
   2.  020A  3m  1,0   4' 4  4' 4  4   12,50     25,50
   3.  101C  3m  1,0   4  4' 4  5  3'  12,50     38,00
   4.  401B  3m  1,0   5  5' 4' 4' 4'  14,00     52,00
   5.  301C  3m  1,0   3' 4' 4  5' 3   12,00     64,00
   6.  103C  3m  1,0   5  4' 4' 5' 4'  14,00     78,00

   Rehhahn, Alessio /2012/ SV Salamander Kornwestheim

   1.  010C  3m  1,0   5' 5' 5' 5' 5'  16,50  
   2.  020A  3m  1,0   5' 6  5  5' 6   17,00     33,50
   3.  101C  3m  1,0   6  6' 6' 5  4   17,50     51,00
   4.  401B  3m  1,0   5' 4' 5' 6  6'  17,00     68,00
   5.  301C  3m  1,0   6  5  5' 5' 5   16,00     84,00
   6.  103C  3m  1,0   5  5  5  5  4   15,00     99,00

2 / 3-Meter / Jugend D  weiblich  (Alter 10/JG 2012) 
(Technik-WK)

   de Sousa, Lumi /2012/ SG SWM München

   1.  010C  3m  1,0   7  6' 6  6  6   18,50  
   2.  020A  3m  1,0   7  7  6  6  6'  19,50     38,00
   3.  101C  3m  1,0   5  5' 5  5  4'  15,00     53,00
   4.  401B  3m  1,0   3' 3' 3  4  4   11,00     64,00
   5.  301C  3m  1,0   6' 7' 7  6  6'  20,00     84,00
   6.  103C  3m  1,0   4' 4  4  4' 3'  12,50     96,50

   Ruggaber, Theresa /2012/ SC Möhringen

   1.  010C  3m  1,0   5' 5' 5  5' 6'  16,50  
   2.  020A  3m  1,0   6' 7  6' 6' 6'  19,50     36,00
   3.  101C  3m  1,0   3' 5  4  4' 4'  13,00     49,00
   4.  401B  3m  1,0   4' 4' 5  5  5   14,50     63,50
   5.  301C  3m  1,0   3' 4  4  4' 4'  12,50     76,00
   6.  103C  3m  1,0   6  5' 6  6  5'  17,50     93,50

5 / 3-Meter / Jugend C  männlich  (Alter 12/JG 2010)

   Weible, Konstantin /2010/ SSC KSN 99 Karlsruhe

   1.  101B  3m  1,5   5  4' 4' 5  5'  21,75  
   2.  201B  3m  1,8   5' 6' 5  5  5'  28,80     50,55
   3.  301C  3m  1,8   4  4  4' 5  4   22,50     73,05
   4.  401B  3m  1,4   5' 5' 5' 6  6   23,80     96,85
   5. 5211A  3m  2,0   4  5  5  5' 5   30,00    126,85
   6.  103B  3m  1,6   6  6  6  6  6   28,80    155,65
   7.  302C  3m  1,7   5  5' 5  5  5   25,50    181,15
   8.  403C  3m  1,9   4  4  4' 4' 4'  24,70    205,85

6 / 3-Meter / Jugend C  weiblich  (Alter 12/JG 2010)

   Frank, Paula /2010/ VFL Stuttgart

   1.  101B  3m  1,5   6' 6' 7  7  8   30,75  
   2.  401B  3m  1,4   6  5' 5' 6  6   24,50     55,25
   3.  201A  3m  1,9   1' 2' 2' 3  3   15,20     70,45
   4.  301C  3m  1,8   4  4  4' 4' 5   23,40     93,85
   5. 5121D  3m  1,8   5  5  5  6' 6'  29,70    123,55
   6.  103C  3m  1,5   5' 4' 5' 4' 4   21,75    145,30
   7.  302C  3m  1,7   5  4  6  5' 4'  25,50    170,80
   8.  402C  3m  1,4   4' 4' 5' 5' 5   21,00    191,80

8 / 3-Meter / Jugend C  weiblich  (Alter 13/JG 2009)

   Sustarsic, Lili /2009/ VFL Sindelfingen

   1.  101B  3m  1,5   5  5  5' 6  6'  24,75  
   2.  202B  3m  1,7   5' 4' 4' 6  5'  26,35     51,10
   3.  301B  3m  1,9   4' 4' 5  5' 5'  28,50     79,60
   4.  401B  3m  1,4   6  6  6' 5' 5'  24,50    104,10
   5. 5222D  3m  2,0   2  1' 4' 2' 1'  12,00    116,10
   6.  103B  3m  1,6   4' 4' 5' 5  4'  22,40    138,50
   7.  201B  3m  1,8   5' 4' 5  6' 6'  30,60    169,10
   8.  302C  3m  1,7   4  4' 4' 4' 4   22,10    191,20
   9. 5121D  3m  1,8   4  5  5' 6  6'  29,70    220,90

9 / 3-Meter / Jugend B  männlich

   Rehfeld, Arne /2008/ VfL Waiblingen

   1.  101B  3m  1,5   4  4  4  4  4   18,00  
   2.  301B  3m  1,9   3' 3' 4  4' 3   20,90     38,90
   3.  401B  3m  1,4   5  5' 6  5' 4'  22,40     61,30
   4.  201A  3m  1,9   1' 1' 1' 3  2    9,50     70,80
   5. 5231D  3m  2,0   4  4' 4  4  4'  25,00     95,80
   6.  103B  3m  1,6   3  3' 3' 3' 4   16,80    112,60
   7.  302C  3m  1,7   4' 4' 4' 4' 4'  22,95    135,55
   8.  402C  3m  1,4   4  5  4' 4' 4'  18,90    154,45
   9.  202A  3m  1,8   5  4' 4' 5  5   26,10    180,55
  10. 5121D  3m  1,8   1' 1  1  3  1'   7,20    187,75

   Bukanov, Borys /2007/ VFL Stuttgart

   1.  103B  3m  1,6   6  6  6  6  5'  28,80  
   2.  301B  3m  1,9   7' 7' 8  7  6'  41,80     70,60
   3.  201B  3m  1,8   6' 7  8' 6' 6'  36,00    106,60
   4.  403B  3m  2,1   6' 6  6  5  6'  38,85    145,45
   5. 5132D  3m  2,1   5  6  6' 5' 6'  37,80    183,25
   6.  105B  3m  2,4   6' 6' 6  5' 6'  45,60    228,85
   7.  205C  3m  2,8   5  4  4' 4  5   37,80    266,65
   8.  305C  3m  2,8   5  5' 4' 5  5   42,00    308,65
   9.  405C  3m  2,7   7  6  6' 4' 5   47,25    355,90
  10. 5231D  3m  2,0   4' 4' 5  4' 5'  28,00    383,90

10 / 3-Meter / Jugend B  weiblich

   Neagos, Iulia /2008/ SG SWM München

   1.  101B  3m  1,5   4  4' 5  5  4'  21,00  
   2.  401B  3m  1,4   5  5  4' 5  6   21,00     42,00
   3.  201B  3m  1,8   4' 5' 5' 5  5   27,90     69,90
   4.  301B  3m  1,9   2  3' 3' 2' 3   17,10     87,00
   5. 5211A  3m  2,0   3' 3  3' 4' 4   22,00    109,00
   6.  103B  3m  1,6   4  3' 4' 4  3'  18,40    127,40
   7.  403C  3m  1,9   4' 5  3' 4' 4'  25,65    153,05
   8.  302C  3m  1,7   3' 4' 4  4  3   19,55    172,60
   9. 5212A  3m  2,2   0  0  0  0  0    0,00    172,60

   Gerhardt, Helena /2007/ SSC KSN 99 Karlsruhe

   1.  101B  3m  1,5   6  6  6  5  5'  26,25  
   2.  201B  3m  1,8   5' 5' 7' 6  5'  30,60     56,85
   3.  301B  3m  1,9   7  6  6  6  6'  35,15     92,00
   4.  401B  3m  1,4   5' 6  5' 6  6'  24,50    116,50
   5. 5311A  3m  2,1   3' 3' 1  2  2   15,75    132,25
   6.  103B  3m  1,6   5  5' 5' 5' 5   25,60    157,85
   7.  403C  3m  1,9   5' 6  4' 5' 6   32,30    190,15
   8. 5211A  3m  2,0   5  5  6  5  5   30,00    220,15
   9.  302C  3m  1,7   3  4' 3' 2' 3   16,15    236,30

   Ochmann, Cilia /2007/ SSC KSN 99 Karlsruhe

   1.  103B  3m  1,6   6' 6' 6  6  6   29,60  
   2.  201B  3m  1,8   6  6  7' 6' 6   33,30     62,90
   3.  301B  3m  1,9   6  6' 6  6' 6'  36,10     99,00
   4.  401A  3m  1,7   5  5  6  5' 5'  27,20    126,20
   5. 5311A  3m  2,1   4' 5  6' 5' 4   31,50    157,70
   6.  113B  3m  1,8   4' 5  6  6  5'  29,70    187,40
   7. 5331D  3m  2,1   4  4' 5' 4  2'  26,25    213,65
   8.  303C  3m  2,0   3  3' 4  3' 4   22,00    235,65
   9.  403B  3m  2,1   6  6  5  5  6'  35,70    271,35

   Wamser, Laura /2008/ SG SWM München

   1.  103B  3m  1,6   6' 6  6  5' 6   28,80  
   2.  401B  3m  1,4   7  7  6' 5' 6   27,30     56,10
   3.  201B  3m  1,8   6' 6' 6  6  5'  33,30     89,40
   4.  301B  3m  1,9   4' 5  5  4' 4   26,60    116,00
   5. 5231D  3m  2,0   6' 6' 5' 5  6   36,00    152,00
   6.  105C  3m  2,2   5' 6  5  5  4'  34,10    186,10
   7.  403C  3m  1,9   6' 6' 6  6  6'  36,10    222,20
   8.  303C  3m  2,0   3  3' 3  3  3   18,00    240,20
   9. 5132D  3m  2,1   5  5' 4  3' 4'  28,35    268,55

11 / 3-Meter / Jugend A  männlich

   Hausotter, Thomas /2006/ SG SWM München

   1.  103B  3m  1,6   5' 7  7  5  6'  30,40  
   2.  403B  3m  2,1   5' 6' 6  6  6   37,80     68,20
   3.  201B  3m  1,8   7  7  7' 7  6'  37,80    106,00
   4.  301B  3m  1,9   2' 4' 3' 3' 3   19,00    125,00
   5. 5231D  3m  2,0   7' 7' 8  7  7   44,00    169,00
   6.  105B  3m  2,4   7  6' 7  6' 6'  48,00    217,00
   7.  405C  3m  2,7   7' 6  6' 7  7   55,35    272,35
   8.  107C  3m  2,8   3  5  4' 3' 3   30,80    303,15
   9.  205C  3m  2,8   4' 4' 4  3' 3   33,60    336,75
  10.  303C  3m  2,0   5' 5' 5' 6  5'  33,00    369,75
  11. 5134D  3m  2,5   3  3' 4  3' 4'  27,50    397,25
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Baden- Württembergisch- Bayerische Meisterschaften im Kunst- und Turmspringen für Jugend, Offene Klassen und Masters
München, 08. + 09. Oktober 2022

   Bukanov, Mykhailo /2005/ VFL Stuttgart

   1.  103B  3m  1,6   7' 8' 7' 7  7'  36,00  
   2.  301B  3m  1,9   7' 8' 9  8  8   46,55     82,55
   3.  201B  3m  1,8   8  8  7' 8  7'  42,30    124,85
   4.  401B  3m  1,4   7  8  8  7  7'  31,50    156,35
   5. 5132D  3m  2,1   7' 6' 7  7  7   44,10    200,45
   6.  403B  3m  2,1   5' 6' 6  6' 6   38,85    239,30
   7.  105B  3m  2,4   7' 7  7  7  7   50,40    289,70
   8.  203C  3m  1,9   5  5  5' 4  6'  29,45    319,15
   9.  303C  3m  2,0   6  6  5' 6' 5'  35,00    354,15
  10. 5231D  3m  2,0   2  4  4  4' 4'  25,00    379,15
  11.  405C  3m  2,7   6' 6  6  6  6   48,60    427,75

   Wirrer, David /2006/ SG SWM München

   1.  103B  3m  1,6   5' 6  6  5  5'  27,20  
   2.  403B  3m  2,1   8  7' 7' 7  7   46,20     73,40
   3.  201B  3m  1,8   6' 6' 6' 6  5   34,20    107,60
   4.  301B  3m  1,9   4  5  5  3' 4'  25,65    133,25
   5. 5132D  3m  2,1   5' 5' 5' 5' 6   34,65    167,90
   6.  405C  3m  2,7   5' 6' 5' 4' 5   43,20    211,10
   7.  107C  3m  2,8   4' 5  4  3' 4'  36,40    247,50
   8.  205C  3m  2,8   6  5' 5' 5  4'  44,80    292,30
   9.  305C  3m  2,8   4' 5  5  5' 4'  40,60    332,90
  10.  105B  3m  2,4   6  6  5' 5' 6'  42,00    374,90
  11. 5231D  3m  2,0   7  8  7' 6  7'  44,00    418,90

   Bertram, Rob /2005/ AWV 09 Hamburg

   1.  103B  3m  1,6   5' 7  7  6  6'  31,20  
   2.  201B  3m  1,8   4' 5  4' 4  4   23,40     54,60
   3.  301B  3m  1,9   6  5' 5' 5' 3'  31,35     85,95
   4.  401B  3m  1,4   7  6  6' 6' 7'  28,00    113,95
   5. 5132D  3m  2,1   4  5  3  4  4   25,20    139,15
   6.  105B  3m  2,4   5  6  5  5  5'  37,20    176,35
   7.  202A  3m  1,8   4  3' 5  3' 5   22,50    198,85
   8.  304C  3m  2,1   4  6  3  4  5'  28,35    227,20
   9. 5231D  3m  2,0   4' 5  4' 4' 5'  28,00    255,20
  10.  403B  3m  2,1   3' 4' 3' 3  3   21,00    276,20
  11.  405C  3m  2,7   1' 3  1  1' 1'  12,15    288,35

   Haebenbrock, Justus /2005/ AWV 09 Hamburg

   1.  201A  3m  1,9   7  6' 7  6  6'  38,00  
   2.  301A  3m  2,0   6  6' 6' 5  5'  36,00     74,00
   3. 5311A  3m  2,1   3  4' 3' 3' 2'  21,00     95,00
   4.  401A  3m  1,7   6' 5' 5' 5' 5   28,05    123,05
   5.  103B  3m  1,6   5' 5  5  4' 5'  24,80    147,85
   6.  403B  3m  2,1   4' 5  3' 4  4   26,25    174,10
   7.  203C  3m  1,9   5' 5  5  5' 5'  30,40    204,50
   8.  303C  3m  2,0   4  4  3  4  2'  22,00    226,50
   9.  104B  3m  2,1   6  6' 6  5  6'  38,85    265,35
  10.  105B  3m  2,4   4' 4' 4' 4  4'  32,40    297,75
  11. 5211A  3m  2,0   6  5  6  5' 5'  34,00    331,75

12 / 3-Meter / Jugend A  weiblich

   Kirschbaum, Heidi /2004/ AWV 09 Hamburg

   1.  101B  3m  1,5   4' 4' 5  3  4   19,50  
   2. 5111A  3m  2,0   3' 3  2' 2' 3   17,00     36,50
   3.  201A  3m  1,9   5' 5' 5' 5' 6   31,35     67,85
   4.  301C  3m  1,8   6  6' 6  6  5'  32,40    100,25
   5.  401B  3m  1,4   5  4' 4  4' 5   19,60    119,85
   6.  403C  3m  1,9   5  4' 5  5  5   28,50    148,35
   7. 5211A  3m  2,0   4  4  5  4  4'  25,00    173,35
   8.  202A  3m  1,8   3' 2  3' 2' 2   14,40    187,75
   9.  302C  3m  1,7   4' 4' 4' 4' 4'  22,95    210,70
  10.  103C  3m  1,5   5' 4' 5' 5' 5'  24,75    235,45

   Kriwanek, Katharina /2005/ AWV 09 Hamburg

   1.  101B  3m  1,5   5  5  4' 5  5'  22,50  
   2.  301B  3m  1,9   3' 4  4  3  4   21,85     44,35
   3. 5311A  3m  2,1   5  5  4' 4  5   30,45     74,80
   4.  401B  3m  1,4   6' 7  5' 6  5'  25,20    100,00
   5.  201A  3m  1,9   5' 5' 5  5  6'  30,40    130,40
   6. 5211A  3m  2,0   6' 5' 5  5  6'  34,00    164,40
   7.  212B  3m  1,8   2' 4  4' 4' 4'  23,40    187,80
   8.  302C  3m  1,7   4  4  4  4  3   20,40    208,20
   9.  103B  3m  1,6   6  5  5' 5' 5'  26,40    234,60
  10.  403C  3m  1,9   5  5  4' 4  4   25,65    260,25

16 / 1-Meter / Technik-WK  weiblich  (Alter 8/JG 2014)

   Lazzari, Stella /2014/ SG SWM München

   1.  100C  1m  1,0   6' 7  5' 6' 6   19,00  
   2.  200A  1m  1,0   6  6  5  5' 5'  17,00     36,00
   3.  010B  1m  1,0   7  6  6  7  6   19,00     55,00
   4.  020A  1m  1,0   5' 5' 5' 6' 4'  16,50     71,50
   5.  401C  1m  1,0   4' 4  4  4  4'  12,50     84,00

17 / 1-Meter / Technik-WK  männlich  (Alter 9/JG 2013)

   Lehnert, Nikolai /2013/ AWV 09 Hamburg

   1.  100B  1m  1,0   4' 5  4  5  4'  14,00  
   2.  200A  1m  1,0   7  7  5' 7  7   21,00     35,00
   3.  010B  1m  1,0   4' 6' 5  6  5   16,00     51,00
   4.  020A  1m  1,0   7' 5  6' 4  4'  16,00     67,00
   5.  101C  1m  1,0   5' 7  6' 7  7   20,50     87,50

   Knebel, Nevio /2013/ SSC KSN 99 Karlsruhe

   1.  100C  1m  1,0   6' 4' 5  6  5'  16,50  
   2.  200A  1m  1,0   6  6  6  6' 6'  18,50     35,00
   3.  010B  1m  1,0   6' 6' 6' 5' 5'  18,50     53,50
   4.  020A  1m  1,0   6' 7  6' 6  5'  19,00     72,50
   5.  301C  1m  1,0   6  5' 6  7  7   19,00     91,50

18 / 1-Meter / Technik-WK  weiblich  (Alter 9/JG 2013)

   Gao, Dorothea /2013/ SSC KSN 99 Karlsruhe

   1.  100C  1m  1,0   4  4' 3  4' 4   12,50  
   2.  200A  1m  1,0   5' 5  4' 5  5   15,00     27,50
   3.  010B  1m  1,0   6' 6' 7  6' 6   19,50     47,00
   4.  020A  1m  1,0   6' 7  5' 6  6   18,50     65,50
   5. 5101A  1m  1,0   6' 4' 5  5  6   16,00     81,50

19 / 1-Meter / Technik-WK  männlich  (Alter 10/JG 2012)

   Fischer, Benedikt /2012/ SB Delphin 03 Augsburg

   1.  100C  1m  1,0   5' 5' 4  5' 5'  16,50  
   2.  200A  1m  1,0   6' 6' 6  7  7   20,00     36,50
   3.  010B  1m  1,0   5  6  5  5  5   15,00     51,50
   4.  020A  1m  1,0   5' 6' 6  7  7   19,50     71,00
   5.  101C  1m  1,0   1  1' 2  2  2    5,50     76,50
   6.  102C  1m  1,0   4  3' 4' 4  5   12,50     89,00

   Granier, Andèol /2012/ SG SWM München

   1.  100C  1m  1,0   5  5  5  6  5   15,00  
   2.  200A  1m  1,0   4  4' 4  5  4'  13,00     28,00
   3.  010B  1m  1,0   4' 6  5  5  5   15,00     43,00
   4.  020A  1m  1,0   0  0  0  0  0    0,00     43,00
   5.  102C  1m  1,0   5  5  6' 5' 6   16,50     59,50
   6. 5101A  1m  1,0   0' 2' 2  1  2    5,00     64,50

20 / 1-Meter / Technik-WK  weiblich  (Alter 10/JG 2012)

   Danielis, Laura /2012/ VfL Waiblingen

   1.  100B  1m  1,0   6  5' 5  6  6'  17,50  
   2.  200A  1m  1,0   6  6  6  6' 6   18,00     35,50
   3.  010B  1m  1,0   6  6  6  5' 5'  17,50     53,00
   4.  020A  1m  1,0   5  5  4  4  5   14,00     67,00
   5.  101C  1m  1,0   4' 4' 4  4  4'  13,00     80,00
   6.  102C  1m  1,0   3' 4  4  4  3'  11,50     91,50

21 / 1-Meter / Technik-WK  männlich  (Alter 11/JG 2011)

   Kloßner, Felix Kilian /2011/ SG SWM München

   1.  100B  1m  1,0   5  6  3' 6  5   16,00  
   2.  200A  1m  1,0   3  5  3' 4  4   11,50     27,50
   3.  010B  1m  1,0   4  6  5  5' 3'  14,50     42,00
   4.  020A  1m  1,0   4  5' 3' 4  4'  12,50     54,50
   5.  101C  1m  1,0   5' 5' 5' 5  5   16,00     70,50
   6. 5101A  1m  1,0   6  5' 4' 5  4'  15,00     85,50

22 / 1-Meter / Technik-WK  weiblich  (Alter 11/JG 2011)

   Gao, Lela /2011/ SSC KSN 99 Karlsruhe

   1.  100C  1m  1,0   3' 5' 5' 6  5   16,00  
   2.  200A  1m  1,0   6  7  6' 7  7   20,50     36,50
   3.  010B  1m  1,0   5  5' 4' 5' 5   15,50     52,00
   4.  020A  1m  1,0   4' 4' 4' 5' 4'  13,50     65,50
   5.  101C  1m  1,0   6  5' 5' 6  5'  17,00     82,50
   6.  401C  1m  1,0   4' 5  5  5  5   15,00     97,50

   Winnacker, Chiara /2011/ SG SWM München

   1.  100C  1m  1,0   4  5  4  5  4'  13,50  
   2.  200A  1m  1,0   4' 5' 4' 5' 5'  15,50     29,00
   3.  010B  1m  1,0   3' 5  4' 4' 5'  14,00     43,00
   4.  020A  1m  1,0   3  3' 2' 3  3    9,00     52,00
   5.  101C  1m  1,0   3' 3' 4  3' 4   11,00     63,00
   6. 5101A  1m  1,0   3' 3' 2' 3' 3   10,00     73,00

23 / Turm / Jugend D  männlich  (Alter 10/JG 2012)

   Böttcher, Niklas /2012/ SV Salamander Kornwestheim

   1.  010C  5m  1,3   6  5' 5' 5' 5'  21,45  
   2.  020B  5m  1,4   4  3  2' 2' 3   11,90     33,35
   3.  401B  5m  1,5   5  4' 5  4  4   20,25     53,60
   4.  103C  5m  1,6   4' 4  4' 4' 4   20,80     74,40
   5.  302C  5m  1,6   2  2' 2' 2' 2'  12,00     86,40
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   Rehhahn, Alessio /2012/ SV Salamander Kornwestheim

   1.  010C  5m  1,3   5' 5' 5' 6  5   21,45  
   2.  020B  5m  1,4   4' 3' 4' 6  4'  18,90     40,35
   3.  401B  5m  1,5   6  6' 6  5' 6   27,00     67,35
   4.  103C  5m  1,6   6' 6' 6  6  5'  29,60     96,95
   5.  101B  5m  1,3   5' 4' 4' 5  3   18,20    115,15

24 / Turm / Jugend D  weiblich  (Alter 10/JG 2012)

   Ruggaber, Theresa /2012/ SC Möhringen

   1.  010C  5m  1,3   6' 6  6  5' 6   23,40  
   2.  020B  5m  1,4   3  4' 4' 4  4'  18,20     41,60
   3.  401B  5m  1,5   6' 6  6  6  5'  27,00     68,60
   4.  103C  5m  1,6   4' 4  4' 3' 4'  20,80     89,40
   5.  102B  5m  1,5   7  6  6  6' 6   27,75    117,15

27 / Turm / Jugend C  männlich  (Alter 12/JG 2010)

   Weible, Konstantin /2010/ SSC KSN 99 Karlsruhe

   1.  101B  5m  1,3   5' 6  5' 4' 5'  21,45  
   2.  201B  5m  1,6   3' 3' 4  4' 5   19,20     40,65
   3.  301C  5m  1,6   3' 3' 4  2' 3'  16,80     57,45
   4.  401B  5m  1,5   6  6  6  6  5   27,00     84,45
   5. 5211A  5m  1,8   1' 3' 4  1' 0'  11,70     96,15
   6.  103B  5m  1,7   2  2' 2  0' 2'  11,05    107,20
   7.  302C  5m  1,6   3' 3' 3' 2' 3'  16,80    124,00

28 / Turm / Jugend C  weiblich  (Alter 12/JG 2010)

   Frank, Paula /2010/ VFL Stuttgart

   1.  101B  5m  1,3   5  5  5' 5  4'  19,50  
   2.  401B  5m  1,5   5' 2' 3  3  5   16,50     36,00
   3.  600A  5m  1,5   5' 5  5' 5  5   23,25     59,25
   4. 5121D  5m  1,7   4' 4' 5  5  5   24,65     83,90
   5.  103C  5m  1,6   5  4' 5  4' 4   22,40    106,30
   6.  611A  5m  1,8   5' 5  5  5' 5'  28,80    135,10
   7.  302C  5m  1,6   5' 5' 6  4' 5   25,60    160,70

32 / Turm / Jugend B  weiblich

   Ochmann, Cilia /2007/ SSC KSN 99 Karlsruhe

   1.  101B  7m  1,5   6' 6' 6' 6' 7   29,25  
   2.  201B  5m  1,6   5  4' 5' 5  5   24,00     53,25
   3.  301B  5m  1,7   4  4  4' 5  5   22,95     76,20
   4. 5311A  5m  1,9   7  7  7  5' 8   39,90    116,10
   5.  401B  5m  1,5   7  6' 6' 6' 7'  30,00    146,10
   6.  103B  5m  1,7   6' 7  7  6' 6'  34,00    180,10
   7.  612B  5m  1,7   6  6  6  6  6'  30,60    210,70
   8. 5211A  5m  1,8   6' 6' 6' 5' 6'  35,10    245,80

   Gerhardt, Helena /2007/ SSC KSN 99 Karlsruhe

   1.  101B  5m  1,3   5' 5' 5' 5' 6'  21,45  
   2.  201B  5m  1,6   4  4' 5  5  4'  22,40     43,85
   3.  301C  5m  1,6   4' 4  4' 4' 5   21,60     65,45
   4. 5211A  5m  1,8   5' 4  5' 5  5'  28,80     94,25
   5.  103C  5m  1,6   4' 4  4' 3' 4   20,00    114,25
   6. 5311A  5m  1,9   3  2' 3  1' 0   13,30    127,55
   7.  401B  7m  1,4   5  5' 5' 6  5   22,40    149,95
   8.  612C  5m  1,5   2  1  1  0  1'   5,25    155,20

   Wamser, Laura /2008/ SG SWM München

   1.  101B  5m  1,3   5' 5' 6  5' 5   21,45  
   2.  401B  5m  1,5   6' 6  6' 6' 6   28,50     49,95
   3.  201B  5m  1,6   6  5  5' 5  5'  25,60     75,55
   4.  301B  5m  1,7   6  6  6  5' 4'  29,75    105,30
   5.  103B  5m  1,7   6  5' 6  5' 6   29,75    135,05
   6.  403C  5m  2,2   6  6' 6' 6  5'  40,70    175,75
   7.  612B  5m  1,7   6  6  6  5  4   28,90    204,65
   8. 5231D  5m  2,1   4  4' 4' 4  3'  26,25    230,90

   Neagos, Iulia /2008/ SG SWM München

   1.  101B  5m  1,3   3  3  3' 3  3'  12,35  
   2.  401B  5m  1,5   2' 3' 3' 3  3'  15,00     27,35
   3.  201B  5m  1,6   4  4  5  4' 5   21,60     48,95
   4.  301B  5m  1,7   3  4' 4  1' 0   14,45     63,40
   5.  103B  5m  1,7   4' 4' 4' 4' 4'  22,95     86,35
   6.  403C  5m  2,2   5  5  5  5' 4   33,00    119,35
   7.  612B  5m  1,7   2  3' 3  2  1'  11,90    131,25
   8. 5211A  5m  1,8   2  2' 3  1' 2   11,70    142,95

33 / Turm / Jugend A  männlich

   Wirrer, David /2006/ SG SWM München

   1.  103B 10m  1,6   6  6' 6  6  7   29,60  
   2.  403B 10m  2,0   5  6' 5' 6  7   36,00     65,60
   3.  301B 10m  1,9   8  8  8  6' 7   43,70    109,30
   4. 5231D 10m  2,0   5' 5' 6  5' 6   34,00    143,30
   5.  105B  5m  2,6   6' 6' 6  4' 6   48,10    191,40
